
Smlouva o zajištění ochrany a ostrahy
Finančního úřadu v Kladně

Leoše Janáčka 3181
Kladno

Smluvní strany

Česká republika
FinanČní ředitelství v Praze

Praha 2,Žitná 12
IČO: 6874
Bankovní spojení:
zastoupená

dále jen ,,objcdnatcl"

a

Obchodní firma:
pco Horský, s.r.o.

Moskevská 1843, Kladno 4 ,IČO 27112900
bankovní spojení

Zapsaná v obchodním i"ejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 97189

jednající jednatelem

dále jen ,,dodavatel"

l. Předmět

l) Přcdmčtcm smlouvy je výkon strážní služby jako činnosti fýzických osob určených
k zajištění zejniéna ochrany majetku objednatele v rozsahu a za podmínek stanovených touto
snílouvou a směrnicí pro výkon služby na objektu, která je samostatným dokumentem.

strana l



Il. Čas plnění

1)Tato smlouva se uzavírá od 1.3. 2007 na dobu neurčitou s Šestiměsíční výpovědní lhůtou .

III. Dodavatel se zavazuje:

l) Zabezpečit výkon služby v budově Finančního úřadu v Kladně, L.Janáčka 3181, Kladno
dle následujícího přehledu: Po-Ne 5:30-21,30
zajisti mlčenlivost pracovníků o skutečnost , které se dozví při plnění svých úkolů nebo

v přímé souvislosti s nimi .
2) Službu zajistit fyzickými osobami bez střelných zbraní.
3) zajistit poskytování služeb podle této smlouvy vlastními pracovníky, kteří musí být

poučeni k výkonll služby na objektu.

lV. Objednatel se zavazuje:

l) Předat dodavateli pokyny k provádění strážní případně i recepční služby, včetně případných
aktualizací.

2) zajistit pro potřeby dodavatele potřebné prostory, pro trvalC užívání a zajistit
provozuschopnost komunikačních prostředků.

3) Písemně informovat formou jednostranného oznámení o všech změnách ostrahy
objektu.Případné změny v počtu nasazených pracovníků a Časového rozložení strážní
služby budou operativně uskutečněny podle konkrétních požadavků objednatele ,který
bude dáll písemnou formou nejméně 3 dny předem.

V. Cena a platební podmínky

l) Objednatel se zavazuje hradit měsíčně dodavateli smluvní cenu,která Činí 50.400 KČ bez
DPII. Faktury bude dodavatel vystavovat měsíčně.Faktura musí obsahovat identifikaci
smlouvy uživatele a náležitosti daňového dokladu.

2) DPH bude účtováno dle platných daňových zákonů.
3) Dodavatel si vyhrazuje právo po projednání s objednatelem upravit cenu v závislosti na

růstu inflace .
4) Úhrada služeb bude prováděna zpětně za daný měsíc poskytovaných služeb.
s) Faktura(daňový doklad),za poskytované služby bude objednatelem uhrazena se splatností

15 dnů po doručení.
6) Fakturační adresa je Finanční úřad v Kladně, L.Janáčka 3 181, 272 80 Kladno

strana 2



VI. Odstoupení od smlouvy

Dodavatel má právo odstoupit:
- uživatel neuhradí smluvené poplatky do dalšího termínu splatnosti a následném písemném
upozornění
- uživatel neumožní dodavateli řádný výkon služby.

Objednatel má právo odstoupit:
jestliže dodavatel opakovaně a po předložení písemného upozornění nedodržuje svoje
povinnosti stanovené toto smlouvou nebo zákonem.

VII. Ostatní

l) Dodavatel neručí za škody vzniklé v objektu při škodní události,která by vznikla i
jinak,např. vichřice,výbuch,občanské nepokoje,válečný stav, pro případ Škody způsobené
svými zaměstnanci je pojištěn na škody vzniklé z činnosti společnosti..

2) Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být potvrzeny
oběma smluvními stranami.

3) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti dnem dle ČIjI. a je vyhotovena v počtu
tří výtisků, dva pro objednatele a jeden pro dodavatele.

V Praze dne 2.?,2007

strana 3


